[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта 2020 г. № 458-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 01.10.2019 № 1181-П
[bookmark: _Hlk30588617][bookmark: _Hlk19518796]«О Совете работающей молодежи
Промышленновского муниципального района»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 68-03 «О преобразовании муниципальных образований»,  с целью создания организационных условий для гражданского и социального становления молодёжи, максимального раскрытия и использования её потенциала, участия в социально-экономическом развитии района и в связи с кадровыми изменениями:
[bookmark: _Hlk30589901]1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 01.10.2019 № 1181-П «О Совете работающей молодежи Промышленновского муниципального района» следующие изменения:
         1.1.  В наименовании и по тексту постановления слова «Промышленновский муниципальный район» заменить словами «Промышленновский муниципальный округ».
1.2. Состав Совета работающей молодежи Промышленновского муниципального округа изложить согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Мясоедову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

[bookmark: _GoBack]

Исп.: А.А. Лыкова
Тел.: 89505755700
постановление от «10» марта 2020 г. № 458-П                                                                                 страница 2

image1.jpeg